bus , & iure, quod in eâ poffidebamus:

præterea dedimus ei partem foreſt

quæ eft iuxta Rocam vbi prædicta

Abbatia fuit priùs fundata , & infu

» per in noftrâ memoriæ præno

minati conceffimus ei vfum lignorum

ad conftruendas domos proprias , ad

comburendum , & ad pafturagium

animalibus fuis. Contulimus etiam

illi.complantum vinearum quod pof

fidebamus apud Rocham& annonam

quam recipiebamus in terrâ Dam

piere & quafdam emptiones terrarum

» quas ibi fecimus ad opus Abbatiæ

prædictæ: terram fcilicet de Torno

guailiere , & de la Bicertiere , & Tor

netaliere , & terram de Gondebaut

» cum bofco , & terram monachorum

parte

D

">

ود

یر

У

.د

2

»

.د

ود

"

"

3
5

ود

"

>

'

B

(6

"

CC

"s

A linas apud Infulas ; dedimus etiam

ei xxxv. folid. de cenfibus noftris , «

quos poffidebamus in marefiis de «

Longauilla ad faciendum mutatio

nem cum monachis Monafteriorum

pro quadam terrâ quæ prædictæ do

mui adiacens erat , dedimus etiam di

& Abbatiæ partem illam pifcaturæ

quam accipiebamus in portu Ollo

ne , & partem feodi vinearum quod

in Ollone poffidebamus : dedimus

etiam partem pratorum noftrorum

quam in territorio Thalemundi ha

bebamus & marefcum noftrum a- «

pud Maraant , liberum ab omni paf- .

cuerio& confuetudinibus . Quare vo- «

lumus & firmiter præcipimus quòd .

prædictam Abbatiam & Canonici in

ea Deo feruientes , omnia hæc ha

beant & teneant in perpetuum
liberè «

& quietè integrè, cum omnibus per- «

tinentiis , libertatibus & confuetudi- «

nibus fuis . Concedimus etiam quòd

omnes homines eiufdem Abbatiæfint «

liberi ab omni expeditione, angariâ , «

& fæculari exactione : præterea con- «

ceffimus Abbatiæ prædi&tæ & Cano

nicis quòd fi aliquam terram & de «

feodo noftro rationabiliter acquifie- «

rint , ceu emptione , ceu dono alicu- «

ius eandem in omnibus libertatem in

terrâ illâ , fiue in alio acquifito ha

beant in cæteris terris eorum quas &

contulimus. Conceffimus etiam eis «

ne aliquis officialium noftrorum præ

fumat hominia eorum placitare , fine

apertâ rationabilíque causâ teftibus «

de illo diftringat. Gofrido de Sellå «

Seneſcallo Pictauix, Mag . Radulpho «

Capellano , Magiftro Garnerio , Ma- «

giftro Gaulterio de Vocherio. Bene- «

dicto Iudæo & pluribus aliis. Datum «

per manum Euftachij Elienfis electi, «

agentis vicem Cancellarij 4. die No

uembris apud Thallemundum anno «<

octauo noftri Regni . Extat & in car- «

tario Loci Dei diploma Philippi Re

gis Franciæ quo Abbatiam patroci